
 
График выездов в школы, закрепленные 

 за  кабинетом по профилактике ПАВ 

 МАОУ Емуртлинская средняя общеобразовательная школа 

на 2023 – 2024 учебный год 
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МАОУ Пятковская 

СОШ 

01.09. 

2023 

06.10. 

2023 

10.11. 

2023 

15.12. 

2023 

02.02. 

2024 

22.03. 

2024 

26.04. 

2024 

Масальская СОШ 

структурное 

подразделение 

МАОУ 

Емуртлинская 

СОШ 

08.09. 

2023 

13.10. 

2023 

17. 11. 

2023 

22.12. 

2023 

09.02. 

2024 

29.03. 

2024 

03.05. 

2024 

Крашенининская 

ООШ структурное 

подразделение 

МАОУ Пятковская 

СОШ 

15.09. 

2023 

20.10. 

2023 

24.11. 

2023 

29.12. 

2023 

16.02. 

2024 

05.04. 

2024 

10.05. 

2024 

МАОУ 

Буньковская СОШ 

22.09. 

2023 

27.10. 

2023 

01.12. 

2023 

19.01. 

2024 

01.03. 

2024 

12.04. 

2024 

17.05. 

2024 

Коркинская СОШ 

структурное 

подразделение 

МАОУ 

29.09. 

2023 

03.11. 

2023 

08.12. 

2023 

26.01. 

2024 

15.03. 

2024 

19.04. 

2024 

24.05. 

2024 



Буньковская  

СОШ 

 


